
СПИСОК ДО АСО НА ЛИЦЕНЦИРАНИ СОРАБОТНИЦИ НА ДЗО ТРЕНД МР АД СКОПЈЕ 

 

  
Лиценцирани соработници  

р.б ГРАД ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Број на лиценца 

1 Скопје Борче Ангелески 09-2246/2  

2 Скопје Борис Алексовски УП19-3-86  

3 Скопје Гоце Тунтев УП19-3-583  

4 Скопје Лилјана Мокански УП19-3-551  

5 Скопје Јово Костовски УП14-3-139  

6 Скопје Зоран Стојановски УП19-3-581  

7 Скопје Славица Грковска УП19-3-3644  

8 Скопје Марко Стојановски УП14-3-438  

9 Скопје Стефан Стојановски УП19-3-579  

10 Скопје Бојан Дуроски УП14-3-795  

11 Скопје Владимир Грујоски УП18-3-448  

12 Скопје Емилијан Крстиќ УП14-3-1146  

13 Скопје Данче Димитриоска УП14-3-787  

14 Скопје Методија Алексовски УП19-3-384  

15 Скопје Марјан Божиновски УП14-3-10  

16 Скопје Благица Станојевиќ 09-2305/2  

17 Скопје Благоја Цветковски УП19-3-405  

18 Скопје Кире Бузлев УП19-3-399  

19 Скопје Стефани Стојановска УП14-3-219  

20 Скопје Соња Стојановска УП19-3-553  

21 Скопје Константин Георгиевски УП19-3-586  

22 Скопје Лазар Коцев УП19-3-385  

23 Скопје Јосип Кирјаковски УП19-3-585  

24 Скопје Стојан Илиевски УП 19-3-552 

25 Тетово Робертина Ивановска УП19-3-365  

26 Тетово Владимир Спасеновски УП19-3-366  

27 Тетово Дарко Танески УП14-3-145  

28 Тетово Виолета Ласовска УП19-3-578  

29 Тетово Елена Зафировска УП19-3-59  

30 Тетово Снежана Петровска УП19-3-859  

31 Гостивар Надица Танеска УП19-3-368  

32 Гостивар Борче Билбиловски 09-225-1/2  

33 Гостивар Добрила Евтовска УП19-3-388  

34 Гостивар Оливера Дуковска 09-2282/2  

35 Гостивар Марко Танески УП19-3-400  

36 Гостивар Наташа Петровска УП19-3-550  

37 Гостивар Весна Билбиловска УП19-3-379  



38 Гостивар Махаил Димоски УП19-3-380  

39 Гостивар Бетим Ахмети УП19-3-1144  

40 Гостивар Хабибе Изаири УП19-3-381  

41 Кичево Љубица Стојкоска УП19-3-374  

42 Кичево Симона Стојкоска УП19-3-362  

43 Кичево Благојче Стојковски УП19-3-361  

44 Кичево Ахмедије Џафери УП19-3-640  

45 Кичево Лиридон Џафери УП19-3-641  

46 Кичево Јетон Мерсими УП14-3-47  

47 Кичево Јасмина Стојкоски УП19-3-361  

48 Дебар Наим Леши УП19-3-580  

49 Ресен Лазе Кузмановски УП19-3-397  

50 Ресен Мирјана Шутурковска УП19-3-398 

51 Охрид Весна Николовска УП19-3-393  

52 Охрид Марија Трпеновска 09-2269/2  

53 Охрид Тања Шумоликовска УП19-3-396  

54 Охрид Ана Крцоска УП19-3-402  

55 Охрид Бранко Дуковски УП19-3-403  

56 Охрид Сашо Здравески УП19-3-404  

57 Охрид Илија Ангелески УП19-3-543  

58 Охрид Кате Ангелески УП14-3-439  

59 Струга Субија Изеироски УП19-3-582  

60 Струга Иван Србиновски УП19-3-377  

61 Струга Кире Дишлиоски УП19-3-378  

62 Битола Кире Талевски УП19-3-546  

63 Битола Драгиша Страшиниќ УП19-3-5447  

64 Битопа Кочо Стојановски УП19-3-548  

65 Битола Елизабета Петровска УП19-3-549  

66 Битола Елизабета Муловска УП19-3-545  

67 Битола Деан Куновски УП14-3-195  

68 Битола  Томислав Тодоровски УП07-03-532  

69 Битола Сара Димовска УП14-3-1212  

70 Битола Драган Петковски УП14-3-572  

71 Битола Христина Здравеска УП19-3-961  

72 Битола Џени Стојановска УП14-3-1122  

73 Битола Мартин Тодоровски УП14-3-695  

74 Мак.Брод Миле Мирчески УП19-3-406  

75 Мак.Брод Зоран Мирчески УП19-3-375  

76 Прилеп Мартина Неделкоска УП14-3-607  

77 Прилеп Дарко Јаковoски УП19-3-389  

78 Прилеп Радмила Стојческа УП19-3-390  

79 Прилеп Симонида Дунимаглоска УП19-3-370  

80 Прилеп Христина Мојаноска УП19-3-410  



81 Прилеп Илија Трајкоски УП19-3-391  

82 Прилеп Валентина Ќовкарска УП19-3-373  

83 Прилеп Раде Митрески УП19-3-401  

84 Прилеп Ирена Иваноска УП19-3-408  

85 Прилеп Јован Јандрески УП19-3-382  

86 Прилеп Робертино Илиоски УП19-3-407  

87 Прилеп  Бобан Максимоски УП19-3-411  

 

 

 

 


